
        Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа д. Бурга»    

         Приказ 

   от 02.09.2019         № 37/1 л.с. 

  

О назначении на должность 

 

На основании приказа комитета образования и молодежной политики 

Администрации Маловишерского муниципального  района от 14.03.2019 г. № 

67-о.д. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить на должность руководителя Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» на 0,5 ставки Андрееву Елену 

Александровну с окладом согласно штатному расписанию – с 01.09.2019 

г. 

2. Сформировать должностной оклад руководителя Центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  Андреевой Е. А. с 

учетом повышающего коэффициента: 

 

 

 

3. Принять Андрееву Е. А. педагогом дополнительного образования в 

Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

на 0,5 ставки с окладом согласно штатному расписанию – с 01.09.2019 г. 

4. Сформировать должностной оклад педагога дополнительного 

образования  Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» Андреевой Е. А. с учетом повышающего коэффициента: 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                          Директор:                             Т. И. Елизарова 

 

С приказом ознакомлен (-а):  

 

Ф.И.О 

За высшее 

образование 

За сельскую 

местность 

Андреева  Е.А. 10% 25% 

 

Ф.И.О 

За высшее 

образование 

За сельскую 

местность 

Андреева  Е.А. 10% 25% 


